03.04.2020 г.№ 66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕЖИМА ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА
НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА ВОЗНЕСЕНСКИЙ
       В связи с осложнением эпидемической ситуации, в целях предотвращения угрозы распространения на территории Усть-Рубахинского муниципального образования коронавирусной инфекции 2019-nCoV, повышением среднесуточной температуры воздуха до плюсовых значений, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.   Изменить с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года режим подачи тепловой энергии для потребителей, находящихся на территории поселка Вознесенский Нижнеудинского района Иркутской области, исходя из среднесуточной температуры воздуха.

          2.   Установить режим работы теплоисточника – котельная «Саяны» с 20.00 часов до 08.00 часов.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования                                                              А.И. Бурачков